



Dodávateľ sídlo a servis: <b>Datacomp s.r.o.</b> Moldavská cesta II. 49/2413 040 11 Košice <a href="https://datacomp.sk/">https://datacomp.sk/</a>	Dodávateľ prevádzka: Moldavská cesta 32 04011 Košice	Tel.: 0850 100 200 E-mail: datacomp@datacomp.sk	IČO: 36212466 IČ DPH: SK2020062550 DIČ: 2020062550	Účet: VUB EUR, 2776359853/0200, SWIFT: SUBASKBX, k.s.: 0008 IBAN: SK05 0200 0000 0027 7635 9853, v.s.: 2245550
--	--	--	--	---

Obchodný register: Košice Oddiel: Sro, Vložka: 13086

Dátum vystavenia:	<b>14.11.2022</b>
Dátum dodania:	<b>14.11.2022</b>
Splatnosť:	<b>21.11.2022</b>
Vytvoril:	Ing. Miroslav Belko
Fakturovať:	s DPH
Dealerská kategória:	Dealer B
Objednávka č.:	<b>PN2204000</b>
Doprava:	<b>Kuriérom UPS</b>
Spôsob platby:	<b>Príkazom (úhrada na bankový účet)</b>



Odberateľ: (149142)  
**Agroinštitút Nitra, štátny podnik**  
  
**Akademická 4**  
**94901 Nitra**  
  
IČO: 36858749 IČ DPH: SK2022631512

Kód	Názov produktu	Počet	Cena/jed.	RP	DPH %	Základ	DPH	Celkom
392527	DELL Vostro 3710 SFF, 5GM8M, čierny	6	607.13	0.00	20	3 642.78	728.56	4 371.34
241686	AOC M2470SWH, 23,6"	6	93.50	0.70	20	561.00	112.20	673.20

Agroinštitút Nitra, štátny podnik Akademická 4, 949 01 NITRA	
1093	15. 11. 2022
Číslo záznamu: 539	Číslo spisu: EI-006
Prílohy:	Vybavuje:

<b>Celková hodnota faktúry v €:</b>	<b>5 044.54</b>
Už zaplatené:	0.00
<b>Celkom k úhrade:</b>	<b>5 044.54</b>

DPH%	Základ	DPH(zaokr.)	Celkom
20%	4 203.78	840.76	5 044.54

Objednávka: 296/2022

QR kód k platbe:



Faktúra zároveň slúži ako dodací list

Vystavil: